
Dvouleté semináře 19_20 (2.r)

Seminář z anglického jazyka1

Kateřina Francová, 2.A1

Daniel Fáber, 2.B2

Ondřej Klička, 2.A3

Anežka Volfová, 2.B4

Jakub Krejčí, 2.A5

Hien Pham Thi, 2.C6

Matouš Kutil, 2.A7

Daniela Černá, 2.C8

Eva Fršlínková, 2.A9

Jiřina Melková, 2.A10

Martin Kašpar, 2.A11

Seminář k přípravě na zkoušku z angličtiny2

Kateřina Filipová, O61

Igor Janjič, 2.C2

Kateřina Šandová, 2.B3

Petr Šťastný, 2.C4

Martina Nováková, O65

Vojtěch Ondroušek, 2.A6

Oliver Winter, O67

Dominika Podubecká, O68

Sára Mahovská, O69

Magdaléna Fraňková, O610

Jaroslav Stříbrný, O611

Aleš Rudovský, O612

Nikola Bystřičanová, 2.C13

Václav Michl, 2.C14

Rozálie Slavíčková, O615

Seminář z českého jazyka a literatury3

Adéla Schächterová, 2.C1

Barbora Sládková, 2.A2
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Seminář k přípravě na Zertifikat Deutsch4

Roman Karchut, 2.C1

Soňa Mikešová, 2.C2

Yury Kim, 2.C3

Igor Janjič, 2.C4

Zuzana Kadlecová, 2.B5

Radka Bejčková, 2.B6

Matěj Donát, 2.B7

Eliška Sojková, O68

Eva Zajíčková, 2.B9

Karolína Zaňková, 2.B10

Šárka Vosátková, 2.B11

Konverzace v německém jazyce pro mírně pokročilé5

Matouš Kutil, 2.A1

Tomáš Urban, 2.A2

Jiřina Melková, 2.A3

Petr Kopuletý, 2.A4

Seminář z ruského jazyka6

Nikdo není přihlášen

Seminář z francouzské civilizace7

Adéla Schächterová, 2.C1

Ondřej Drahota, 2.C2

Petr Šťastný, 2.C3

Alice Neradová, 2.C4

Tomáš Almada, 2.C5

Tereza Široká, 2.C6
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Seminář z dějepisu8

Daniela Alscherová, 2.B1

Ondřej Drahota, 2.C2

Štěpánka Procházková, 2.B3

Markéta Pelnářová, 2.B4

Karolína Chlumecká, O65

Klára Opatrná, 2.A6

Zdeňka Marešová, 2.C7

Vojtěch Balvín, 2.C8

Luděk Svoboda, O69

Kristýna Moravcová, 2.B10

Rozálie Slavíčková, O611

Veronika Levá, 2.B12

Hospodářské dějiny9

Nikdo není přihlášen

Dějiny Anglie a USA10

Kateřina Šandová, 2.B1
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Seminář ze společenských věd11

Adéla Fořtová, 2.A1

Roman Karchut, 2.C2

Sára Helerová, 2.A3

Lenka Milerová, 2.C4

Kristýna Moravcová, 2.B5

Soňa Mikešová, 2.C6

Daniela Alscherová, 2.B7

Yury Kim, 2.C8

Ondřej Klička, 2.A9

Jakub Krejčí, 2.A10

Štěpánka Procházková, 2.B11

Veronika Levá, 2.B12

Jana Jedličková, 2.C13

Sára Mahovská, O614

Zdeňka Marešová, 2.C15

Vojtěch Balvín, 2.C16

Kateřina Pelcová, O617

Karolína Zaňková, 2.B18

Kapitoly z psychologie, psychodiagnostiky a pedagogiky12

Filip Sachl, 2.B1

Radka Bejčková, 2.B2

Sofie Přibylová, 2.C3

Tomáš Almada, 2.C4

Adéla Töröková, 2.C5

Michaela Opatrná, 2.A6

Tereza Bláhová, 2.B7

Kateřina Pelcová, O68

Nikola Bystřičanová, 2.C9
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Politologie a mezinárodní vztahy13

Sára Helerová, 2.A1

Lucie Jehličková, 2.A2

Aleš Rudovský, O63

Martina Nováková, O64

Luděk Svoboda, O65

Sofie Přibylová, 2.C6

Dominika Podubecká, O67

Adéla Töröková, 2.C8

Magdaléna Fraňková, O69

Žaneta Nováková, 2.A10

Karolína Chlumecká, O611

Kateřina Filipová, O612

Praktická cvičení z výtvarné kultury14

Lucie Sehnalová, 2.C1

Karolína Albrechtová, 2.C2

Barbora Sládková, 2.A3

Eliška Sojková, O64

Veronika Lehečková, O65
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Seminář z fyziky15

Jan Cinybulk, 2.C1

Matěj Nos, 2.A2

Marek Brotz, 2.C3

Oliver Winter, O64

Richard Rubáš, O65

Jan Růžička, O66

Jakub Havlíček, O67

Jan Slabý, 2.C8

Anna Vobořilová, O69

Ondřej Linhart, O610

Matěj Mezera, O611

David Zuska, 2.B12

Aneta Strejčková, 2.C13

Seminář z biologie16

Jesika Nicola Holasová, 2.B1

Anežka Cyrusová, 2.A2

Vojtěch Košťál, O63

Anna Čepelová, 2.A4

Daniela Koutková, 2.C5

Aleš Rak, 2.B6

Lenka Milerová, 2.C7

Michal Hronek, 2.B8

Barbora Vítková, O69

Jiří Tomeš, 2.C10

Karolína Vévodová, 2.B11

Jan Zíka, 2.B12

Tomáš Mrázek, 2.B13

Daniil Kostjuk, 2.B14

Anežka Volfová, 2.B15

Oldřich Čermák, 2.A16

Markéta Pelnářová, 2.B17

Viktorie Dobrovská, 2.B18

Klára Opatrná, 2.A19
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Marek Böhme, 2.A20

Alice Neradová, 2.C21

Apolena Hervertová, 2.A22

Barbora Gelnarová, 2.A23

Aneta Kaňková, 2.A24

Marie Hadrbolcová, O625

Eva Bízková, 2.C26

Zuzana Kadlecová, 2.B27

David Seidl, 2.A28

Karolína Albrechtová, 2.C29

Jana Jedličková, 2.C30

Vojtěch Manda, 2.B31

Tereza Široká, 2.C32

Michaela Opatrná, 2.A33

Františka Mošovská, O634

Tereza Bláhová, 2.B35

Matěj Donát, 2.B36

Anna Vítková, O637

Martin Kašpar, 2.A38

Markéta Šálová, 2.A39

Barbora Poncová, 2.A40

Tereza Chuchlerová, O641

Barbora Kašparová, O642

Šárka Vosátková, 2.B43
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Seminář z chemie17

Jesika Nicola Holasová, 2.B1

Anežka Cyrusová, 2.A2

Vojtěch Košťál, O63

Anna Čepelová, 2.A4

Daniela Koutková, 2.C5

Aleš Rak, 2.B6

Michal Hronek, 2.B7

Jan Donát, 2.B8

Barbora Vítková, O69

Jiří Tomeš, 2.C10

Karolína Vévodová, 2.B11

Jan Zíka, 2.B12

Richard Rubáš, O613

Tomáš Mrázek, 2.B14

Daniil Kostjuk, 2.B15

Oldřich Čermák, 2.A16

Marek Böhme, 2.A17

Apolena Hervertová, 2.A18

Barbora Gelnarová, 2.A19

Aneta Kaňková, 2.A20

Marie Hadrbolcová, O621

Hien Pham Thi, 2.C22

Eva Bízková, 2.C23

David Seidl, 2.A24

Anna Vobořilová, O625

Vojtěch Manda, 2.B26

Eliška Arltová, O627

Františka Mošovská, O628

Anna Vítková, O629

Markéta Šálová, 2.A30

Barbora Poncová, 2.A31

Tereza Chuchlerová, O632

Eliška Hartlová, O633

Barbora Kašparová, O634
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Seminář z informatiky18

Jan Cinybulk, 2.C1

Jan Růžička, O62

Daniela Černá, 2.C3

Marek Mika, O64

Jaroslav Stříbrný, O65

Matouš Heráň, O66

Obecný zeměpis19

Adéla Fořtová, 2.A1

Lucie Jehličková, 2.A2

Anna Klanduchová, 2.A3

Daniel Fáber, 2.B4

Viktorie Dobrovská, 2.B5

Filip Sachl, 2.B6

Žaneta Nováková, 2.A7

Eva Fršlínková, 2.A8

Kryštof Kiml, 2.B9

Eva Zajíčková, 2.B10
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Seminář z matematiky20

Kateřina Francová, 2.A1

Anna Klanduchová, 2.A2

Vojtěch Ondroušek, 2.A3

Jan Donát, 2.B4

Matěj Nos, 2.A5

Václav Michl, 2.C6

Marek Brotz, 2.C7

Lucie Sehnalová, 2.C8

Jakub Havlíček, O69

Jan Slabý, 2.C10

Aneta Strejčková, 2.C11

Tomáš Urban, 2.A12

Kryštof Kiml, 2.B13

Ondřej Linhart, O614

Eliška Arltová, O615

Marek Mika, O616

Matouš Heráň, O617

Matěj Mezera, O618

David Zuska, 2.B19

Petr Kopuletý, 2.A20

Veronika Lehečková, O621
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